
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 августа 201? года № 528-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства 
Иркутской области от 12 февраля 2015 года № 42-пп

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Федерального закона 
от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных 
граждан в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области 
от 12 февраля 2015 года № 42-пп «Об уполномоченной организации» 
изменение, заменив слова «федеральное государственное унитарное 
предприятие «Паспортно-визовый сервис» Федеральной миграционной 
службы (отдел по Иркутской области)» словами «филиал по Иркутской 
области федерального государственного унитарного предприятия 
«Паспортно-визовый сервис» Министерства внутренних дел Российской 
Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных 
дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора    _______
Иркутской области - Председатель f
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru

